e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc. 1301055), catalogada nessa unidade sob nº 207/2024, autorizo, excepcionalmente, a dispensa de licitação,
em favor da empresa ALTO RELEVO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 53.241.251/0001-24 pelo preço total de R$ 14.650,00 (quatorze mil seiscentos e
cinquenta reais), conforme proposta 1208323; com prazo de execução/entrega de 30 dias corridos, conforme item 3.4 do Termo de Referência ,
para fornecimento e instalação de equipamento para motorização e automação do portão de acesso ao estacionamento da mencionada